PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2019 № 446
с.Поддорье
	О внесении изменений в перечень предприятий и организаций, в которых отбывают наказание граждане, осужденные к обязательным  работам по месту жительства

В соответствии со статей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень предприятий и организаций, в которых отбывают наказание граждане, осужденные к обязательным  работам по месту жительства, утвержденного Постановлением Администрации Поддорского муниципального района от 27.08.2019 №359 «О Перечне предприятий и организаций, в которых отбывают наказание граждане, осужденные к обязательным работам по  месту жительства» утвердив его в прилагаемой редакции.

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления Перечень согласован с  ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области.

3. Опубликовать постановление  на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина
Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

                                                                                          от 22.10.2019 № 446

Перечень предприятий и организаций, в которых отбывают наказание граждане, осужденные к обязательным  работам по месту жительства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Виды работ

	1.
	МУП «Поддорское водно-коммунальное хозяйство»
	разнорабочий